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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. január 18-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Igazoltan távol:   

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Nagy Barnabás    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

  Juhász Péter    aljegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Boros Beáta intézményvezető 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Fekete György bizottsági tag 

Marosán György bizottsági tag 

Rácz Csaba bizottsági tag 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag 

Vajas Miklós bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
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3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

4. Előterjesztés „2 db mélyfúrású kút fúrása” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

5. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00054 kódszámú TOP_PLUSZ-1.2.1-

21-HB1 - „Élhető települések Biharkeresztesen tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

6. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2023. évi munkájának értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervének 

elfogadására 

 

8. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyúk 

felújításáról 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztes Művelődési Ház tetőszigetelés kivitelezői feladatok 

elvégzésére beszerzési eljárás lezárásáról 

 

11. Előterjesztés a Sportpálya öltözője felújítására pályázat benyújtásáról 

 

12. Különfélék 

 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

4. Előterjesztés „2 db mélyfúrású kút fúrása” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

5. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00054 kódszámú TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-HB1 - „Élhető települések Biharkeresztesen tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

6. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2023. évi munkájának értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervének 

elfogadására 
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8. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyúk 

felújításáról 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztes Művelődési Ház tetőszigetelés kivitelezői feladatok 

elvégzésére beszerzési eljárás lezárásáról 

 

11. Előterjesztés a Sportpálya öltözője felújítására pályázat benyújtásáról 

 

12. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:      2024. január 18. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2024. január 18. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: A bőséges, részletes tájékoztatót a képviselők megkapták, melyet 

irodavezető asszony készített. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az önkormányzat pénzügyi helyzete stabil, készül a 

2024. évi költségvetés. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. december hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. december hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének 

elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok együttes 

ülésen tárgyalták az előterjesztést, a közbeszerzési tervet elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, a képviselőket 

szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi 

közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

            Felelős:          Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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Melléklet a 3/2024. (I. 18.) sz. határozathoz:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 

2024. évi közbeszerzési terve 

Ajánlatkérő: Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Ajánlatkérő címe: 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 57. 

Sors

zám 

Közbeszerzés tárgya Közbeszerzés 

tervezett 

mennyisége 

Irányadó 

eljárásren

d  

Tervezett 

eljárás fajtája 

Az eljárás 

megindításának 

tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésének várható 

időpontja 

1.  „TOP plusz 2.1.1-21-HB1-

2022-00037 önkormányzati 

épületek energetikai 

korszerűsítése 

Biharkeresztesen” 

1db Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 117. § Saját 

beszerzési 

szabályok 

alkalmazása 

részvételi 

szakasz 

nélkül 

2024. II. 

negyedév 

2024. IV. negyedév 

 

Kelt: Biharkeresztes, 2024. január 18. 

                ……….…………………. 

Dani Béla Péter 

                  polgármester    
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4. Előterjesztés „2 db mélyfúrású kút fúrása” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

  

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Előző évben indult el a közbeszerzés és zárult is le az ajánlattételi 

határidő. Meghívásos eljárás volt, 5 ajánlattevő közül csupán egy volt, aki adott is ajánlatot. Itt 

ebben az esetben eredményes az eljárás még akkor is, ha egyetlen cég tesz ajánlatot. 

Remélhetőleg a cég maradéktalanul elvégzi a vállalt munkát. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Mindkét bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a napirendi pont elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2023. december 22-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Eljárási döntések: 

 

I. AZ AJÁNLATOK MEGFELELŐSÉGE, ÉRVÉNYESSÉGE: 

I. Érvényes, megfelelő ajánlat:  

 

Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa közbeszerzési 

szaktanácsadó megvizsgálta a legkedvezőbb és egyetlen ajánlatot benyújtó Ajánlattevő ajánlatát 

az eljárást megindító felhívásban szereplő megfelelőségi és érvényességi szempontok alapján. 

Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból az 

AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlata 

hiánytalan.  

 

A Kbt. 72. § szerinti aránytalanul alacsony ár vagy egyéb aránytalan vállalás indokolására, a 

Kbt. 71. § (1) bekezdés szerinti hiánypótlás, felvilágosításkérés megküldésére nem volt szükség. 

A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. A műszaki 

szakértő szerint az árazott költségvetések megfelelőek. 

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a rendelkezésre 

álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy az AQUAPLUS Kútfúró, Építő 

és Termál-energetikai Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő nem tartozik az 

Ajánlattételi Felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, ajánlata közbeszerzési-jogi szempontból 

ajánlata hiánypótlást követően érvényes. Ajánlattevő nem áll a kizáró okok hatálya alatt és 

ajánlatával kapcsolatban nem merült fel egyéb érvénytelenségi ok. 

 

Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakember szakmai önéletrajza és nyilatkozata alátámasztják a 2. minőségi értékelési 

részszempontra tett megajánlást, míg az ajánlattevői nyilatkozat a 3. minőségi értékelési 

részszempontra tett megajánlást. 
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Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján a 

tárgyi közbeszerzési eljárásra az AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai 

Korlátolt Felelősségű Társaság tette a legkedvezőbb és egyetlen ajánlatot. 

 

 

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE: 

 

Az eljárást eredményessé nyilvánítjuk, mivel a rendelkezésre álló saját forrás kiegészítést 

követően elegendő pénzügyi fedezetet biztosít az ajánlati árra. Mindezek alapján a szerződés 

megköthető az értékelés alapján legkedvezőbb és egyetlen ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi 

ajánlati értékkel: 

 

Ajánlattevő neve, címe: AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Korlátolt 

Felelősségű Társaság (6762 Sándorfalva, Sövényházi út 1.) 

Az ajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi elemei: 

 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 16 570 002 

2.A telj.-be bevonni kívánt 1 fő olyan szakember, akinek van vízjogi 

beruházásokban/vízgazdálkodási építmények (vízi létesítmények) építési-szerelési 

munkáiban szerzett szakmai tapasztalata (igen /nem): Igen 

3. Kötelező 24 hónapon felül vállalt jótállás időtartama (hónapban) (min. 0 hónap, max. 12 

hónap): 0 

 

Felkéri az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntésnek 

megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás 

lezárásáról. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2023. december 22-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Eljárási döntések: 

 

I. AZ AJÁNLATOK MEGFELELŐSÉGE, ÉRVÉNYESSÉGE: 

I. Érvényes, megfelelő ajánlat:  

 

Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa közbeszerzési 

szaktanácsadó megvizsgálta a legkedvezőbb és egyetlen ajánlatot benyújtó Ajánlattevő ajánlatát 

az eljárást megindító felhívásban szereplő megfelelőségi és érvényességi szempontok alapján. 

Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból az 

AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlata 

hiánytalan.  
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A Kbt. 72. § szerinti aránytalanul alacsony ár vagy egyéb aránytalan vállalás indokolására, a 

Kbt. 71. § (1) bekezdés szerinti hiánypótlás, felvilágosításkérés megküldésére nem volt szükség. 

A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. A műszaki 

szakértő szerint az árazott költségvetések megfelelőek. 

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a rendelkezésre 

álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy az AQUAPLUS Kútfúró, Építő 

és Termál-energetikai Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő nem tartozik az 

Ajánlattételi Felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, ajánlata közbeszerzési-jogi szempontból 

ajánlata hiánypótlást követően érvényes. Ajánlattevő nem áll a kizáró okok hatálya alatt és 

ajánlatával kapcsolatban nem merült fel egyéb érvénytelenségi ok. 

 

Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakember szakmai önéletrajza és nyilatkozata alátámasztják a 2. minőségi értékelési 

részszempontra tett megajánlást, míg az ajánlattevői nyilatkozat a 3. minőségi értékelési 

részszempontra tett megajánlást. 

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján a 

tárgyi közbeszerzési eljárásra az AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai 

Korlátolt Felelősségű Társaság tette a legkedvezőbb és egyetlen ajánlatot. 

 

 

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE: 

 

Az eljárást eredményessé nyilvánítjuk, mivel a rendelkezésre álló saját forrás kiegészítést 

követően elegendő pénzügyi fedezetet biztosít az ajánlati árra. Mindezek alapján a szerződés 

megköthető az értékelés alapján legkedvezőbb és egyetlen ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi 

ajánlati értékkel: 

 

Ajánlattevő neve, címe: AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Korlátolt 

Felelősségű Társaság (6762 Sándorfalva, Sövényházi út 1.) 

Az ajánlat értékelési szempont szerinti tartalmi elemei: 

 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 16 570 002 

2.A telj.-be bevonni kívánt 1 fő olyan szakember, akinek van vízjogi 

beruházásokban/vízgazdálkodási építmények (vízi létesítmények) építési-szerelési 

munkáiban szerzett szakmai tapasztalata (igen /nem): Igen 

3. Kötelező 24 hónapon felül vállalt jótállás időtartama (hónapban) (min. 0 hónap, max. 12 

hónap): 0 

 

Felkéri az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntésnek 

megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás 

lezárásáról. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 
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5. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00054 kódszámú TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-HB1 - „Élhető települések Biharkeresztesen tárgyú közbeszerzési eljárásról  
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Előző évben indult el a közbeszerzés és zárult is le az ajánlattételi 

határidő. Ez az eljárás már nyílt volt. Ebben az eljárásban már egyszer hirdettek 

eredménytelenséget, tekintettel arra, hogy kizárólag egy ajánlattevő volt. Az itt tárgyalt 

eljárásban már többen is pályáztak és adtak is ajánlatot. Az értékeléseket láthatják a képviselők. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Mindkét bizottság 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a napirendi pont elfogadását.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2024. január 10-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Eljárási döntések: 

 
I. AZ AJÁNLAT MEGFELELŐSÉGE, ÉRVÉNYESSÉGE, AJÁNLATTEVŐ 

ALKALMASSÁGA: 

Ajánlatkérő 2024. január 05. napján 1. sz. hiánypótlási felhívást küldött a MALGROUP 

Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) részére, melynek 

határideje 2024. január 11. (csütörtök) 16.00 óra volt. A hiánypótlási felhívásban foglaltakat a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) 

határidőben teljesítette. 

 

Érvényes, megfelelő ajánlat, szerződés teljesítésére alkalmas ajánlattevő:  

 

I. Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa közbeszerzési 

szaktanácsadó megvizsgálta a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevő ajánlatát az eljárást 

megindító felhívásban szereplő megfelelőségi, érvényességi és alkalmassági szempontok 

alapján. Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) ajánlata 

a hiánypótlást követően hiánytalan. 

 

A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. A műszaki 

szakértő szerint az árazott költségvetések megfelelőek.  

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a rendelkezésre 

álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy a MALGROUP Korlátolt 

Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) ajánlattevő nem tartozik az 

eljárást megindító felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, ajánlata közbeszerzési-jogi 

szempontból megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas. 
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Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakember szakmai önéletrajza alátámasztja a 2. értékelési részszempontra tett megajánlást, a 

benyújtott dokumentumok pedig a 3. értékelési részszempontra tett megajánlást. 

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) tette a 

legkedvezőbb ajánlatot. 

 

II. Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) ajánlata 

a hiánypótlást követően hiánytalan, megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas. 

 

III. Ajánlatkérő az Ajánlattételi Felhívás VI.3.4 pont (III.1.1 pontban) 9.) alpontjában előírta, 

hogy az eljárás bírálata során élni kíván a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése szerinti lehetőséggel, 

ezért az eljárás bírálati szakaszában csak a fentebb megnevezett ajánlattevő tekintetében végezte 

el a bírálatot. A fentiek miatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevők ajánlatának bírálatát nem 

végezte el, annak érvényességét nem vizsgálata: 

 

 OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 

44.) 

 ÉP-DEAL Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(4025 Debrecen Simonffy Utca 33. fszt. 3. 8698/A/39) 

 PAKO DEKOR Dekorációs és Szolgáltató Betéti Társaság (4025 Debrecen Miklós 

Utca 45.)  

 BRN BAU Építőipari és Szolgáltató Kft. (4900 Fehérgyarmat Vasút Utca 2/a) 

 

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

Az eljárás eredményes, mivel a rendelkezésre álló pályázati forrás elegendő pénzügyi fedezetet 

biztosít az ajánlati árra. Továbbá az eljárás nyertesével kell megkötni a szerződést az értékelés 

alapján legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi ajánlati értékekkel: 

 

Ajánlattevő neve: MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (vezető ajánlattevő) 

Székhelye: 4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43 

 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 214 244 415 

 

2. M1) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

 

3. EURO V. vagy annál korszerűbb környezetvédelmi osztályú teherszállító járművek 

alkalmazása a szerződés teljesítésében (min. 0 db, max. 3 db): 3 

 

4.Kötelező 36 hónapon felül vállalt többlet jótállás időtartamban (min. 0, max 24 hónap): 

24 

 

Felkéri az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntésnek 

megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás 

lezárásáról. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 
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Határidő: a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete a Bíráló Bizottság 2024. január 10-i 

javaslatának figyelembevétele mellett, továbbá Biharkeresztes Város Önkormányzata 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3.1. pontjában foglaltak alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Eljárási döntések: 

 
I. AZ AJÁNLAT MEGFELELŐSÉGE, ÉRVÉNYESSÉGE, AJÁNLATTEVŐ 

ALKALMASSÁGA: 

Ajánlatkérő 2024. január 05. napján 1. sz. hiánypótlási felhívást küldött a MALGROUP 

Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) részére, melynek 

határideje 2024. január 11. (csütörtök) 16.00 óra volt. A hiánypótlási felhívásban foglaltakat a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) 

határidőben teljesítette. 

 

Érvényes, megfelelő ajánlat, szerződés teljesítésére alkalmas ajánlattevő:  

 

I. Az EKR rendszer által elvégzett bontást követően Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa közbeszerzési 

szaktanácsadó megvizsgálta a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevő ajánlatát az eljárást 

megindító felhívásban szereplő megfelelőségi, érvényességi és alkalmassági szempontok 

alapján. Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) ajánlata 

a hiánypótlást követően hiánytalan. 

 

A Kbt. 71. § (11) bekezdése alapján számítási hiba kijavítására nem került sor. A műszaki 

szakértő szerint az árazott költségvetések megfelelőek.  

 

Ajánlatkérő a Kbt. 114. § (2) bekezdése alapján ellenőrizte a kizáró okok hiányát a rendelkezésre 

álló elektronikus nyilvántartásokból is, és megállapította, hogy a MALGROUP Korlátolt 

Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) ajánlattevő nem tartozik az 

eljárást megindító felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá, ajánlata közbeszerzési-jogi 

szempontból megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas. 

 

Ajánlatkérő megvizsgálta a benyújtott dokumentumokat, és megállapította, hogy a bemutatott 

szakember szakmai önéletrajza alátámasztja a 2. értékelési részszempontra tett megajánlást, a 

benyújtott dokumentumok pedig a 3. értékelési részszempontra tett megajánlást. 

 

Megállapítható volt, hogy a legjobb ár-érték arányt megjelenítő értékelési szempont alapján a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) tette a 

legkedvezőbb ajánlatot. 

 

II. Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa megállapította, hogy közbeszerzési-jogi szempontból a 

MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43.) ajánlata 
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a hiánypótlást követően hiánytalan, megfelelő, érvényes és az ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas. 

 

III. Ajánlatkérő az Ajánlattételi Felhívás VI.3.4 pont (III.1.1 pontban) 9.) alpontjában előírta, 

hogy az eljárás bírálata során élni kíván a Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdése szerinti lehetőséggel, 

ezért az eljárás bírálati szakaszában csak a fentebb megnevezett ajánlattevő tekintetében végezte 

el a bírálatot. A fentiek miatt Ajánlatkérő az alábbi ajánlattevők ajánlatának bírálatát nem 

végezte el, annak érvényességét nem vizsgálata: 

 

 OutSys Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4034 Debrecen Vámospércsi Út 

44.) 

 ÉP-DEAL Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

(4025 Debrecen Simonffy Utca 33. fszt. 3. 8698/A/39) 

 PAKO DEKOR Dekorációs és Szolgáltató Betéti Társaság (4025 Debrecen Miklós 

Utca 45.)  

 BRN BAU Építőipari és Szolgáltató Kft. (4900 Fehérgyarmat Vasút Utca 2/a) 

 

II. AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE:  

Az eljárás eredményes, mivel a rendelkezésre álló pályázati forrás elegendő pénzügyi fedezetet 

biztosít az ajánlati árra. Továbbá az eljárás nyertesével kell megkötni a szerződést az értékelés 

alapján legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel az alábbi ajánlati értékekkel: 

 

Ajánlattevő neve: MALGROUP Korlátolt Felelősségű Társaság (vezető ajánlattevő) 

Székhelye: 4254 Nyíradony Széchenyi Utca 43 

 

1. Nettó ajánlati ár (Ft-ban megadva): 214 244 415 

 

2. M1) alk. köv.ben bemutatott, a teljesítésbe bevonni kívánt szakember alkalmassági 

követelményt meghaladó többlettapasztalata (hónapban, min. 0 hónap, max. 36 hónap): 36 

 

3. EURO V. vagy annál korszerűbb környezetvédelmi osztályú teherszállító járművek 

alkalmazása a szerződés teljesítésében (min. 0 db, max. 3 db): 3 

 

4.Kötelező 36 hónapon felül vállalt többlet jótállás időtartamban (min. 0, max 24 hónap): 

24 

 

Felkéri az eljárásba bevont felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót, hogy a döntésnek 

megfelelően az összegezés megküldésével értesítse az ajánlattevőket a közbeszerzési eljárás 

lezárásáról. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: a közbeszerzési törvényben foglalt határidők szerint 

 

 

6. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2023. évi munkájának értékelésére  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A beszámolót a 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Harsányi Csaba Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a beszámolót, nagyon tartalmas, mindenre kiterjedő 

tájékoztatást kaptak az intézmény elmúlt évi munkájáról. Szeretné, ha a jövőben nem érnének 

véget a rendezvények olyan korán. Javasolják a beszámoló elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előző évi program szépre, gazdagra és bőségesre sikerült. Aki 

minden rendezvényen ott tudott lenni az nem sokat tudott otthon tartózkodni. Kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 2023. 

évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, hogy 

gondoskodjon a dokumentumok vármegyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2024. január 31. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 

2023. évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, 

hogy gondoskodjon a dokumentumok vármegyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2024. január 31. 

 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munkatervének 

elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A munkatervet a 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Javasolják a munkaterv 

elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő–testülete a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

2024. évi munkatervét jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, hogy 

gondoskodjon a dokumentumok vármegyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2024. január 31. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő–testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár 2024. évi munkatervét jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, 

hogy gondoskodjon a dokumentumok vármegyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2024. január 31. 

 

 

8. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az együttműködési megállapodások felülvizsgálata megtörtént. 

Módosítás mindenképpen szükségesnek mutatkozott mind a roma, mind a román nemzetiséggel 

kötött együttműködési megállapodásban. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Az ügyrendi bizottság 

mindkét együttműködési megállapodás módosítását elfogadásra javasolja. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi I. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal módosítja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő: azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi II. számú határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2024. (I. 18.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város 

Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal módosítja. 

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő: azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyúk 

felújításáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Harsányi Csaba Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság 

az a) határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi I. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Kolozsvári utcai átemelőben WILO típusú 650032775 

gyári számú szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 274.777 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

 

 



17 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2024. (I. 18.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Kolozsvári utcai átemelőben WILO 

típusú 650032775 gyári számú szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 274.777 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

           Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő:  azonnal  

 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztes Művelődési Ház tetőszigetelés kivitelezői feladatok 

elvégzésére beszerzési eljárás lezárásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Magyar Falu 

Program keretein belül valósul meg a beruházás és az ajánlatok alapján elegendő az elnyert 

támogatás a kivitelezési feladatok elvégzésére. A napirendet a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság 

egyhangúlag javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Biharkeresztes Művelődési Ház tetőszigetelésének 

kivitelezői feladat ellátására a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társasággal (4110 Biharkeresztes, Ady Endre utca 12.) köt szerződést az 

ajánlata szerint összegben.   

A szerződés aláírására és a további kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a 

jogosult. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2024. (I. 18.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Biharkeresztes Művelődési Ház 

tetőszigetelésének kivitelezői feladat ellátására a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal (4110 Biharkeresztes, Ady 

Endre utca 12.) köt szerződést az ajánlata szerint összegben.   

 

A szerződés aláírására és a további kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a 

jogosult. 
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            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:       azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Sportpálya öltözője felújítására pályázat benyújtásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Harsányi Csaba Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Sportpálya öltözőjének felújítására benyújtja pályázatát 

a MLSZ -hez bruttó 10.000.000 Ft elszámolható költségig.  

A pályázat tartalmának és a végleges pályázati összeg meghatározására a polgármester a 

jogosult.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2024. február 14. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2024. (I. 18.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Sportpálya öltözőjének felújítására benyújtja 

pályázatát a MLSZ -hez bruttó 10.000.000 Ft elszámolható költségig.  

 

A pályázat tartalmának és a végleges pályázati összeg meghatározására a polgármester a 

jogosult. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2024. február 14. 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

. 

 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
  polgármester               jegyző 


